Тематичний план роботи
малодосвідчених керівників гуртків

другий рік роботи

	№
	Теми засідань
	Форма роботи
	Відповідальні
	Термін виконання

	1

2

3

4
	ТЕМА: «Теоретичні і прикладні засади інноваційної діяльності в ПНЗ»

Складові професійного успіху керівника гуртка.     
Впровадження інноваційних технологій в навчально-виховний процес ПНЗ. Документальне забезпечення інноваційного процесу
Основні інноваційні технології і методи у роботі ПНЗ. Активні та інтерактивні методи навчання

«Скринька порад молодому керівнику гуртка»


	Лекція

Семінарське заняття

Практична робота

Бесіда
	Нагорна А.Л.

Нагорна А.Л.

Нагорна А.Л.

Нагорна А.Л.


	Листопад

	1

2

   3

   4
	ТЕМА: Стимулювання навчально-пізнавальної діяльності вихованців

Використання сучасних технологій у ПНЗ. 

Методи навчання та їх раціональне застосування. Метод проектів у формуванні життєвої компетентності.

Нестандартні форми і методи проведення гурткового заняття

Створення проекту та основні етапи його реалізації


	Лекція

Семінарське заняття

Семінарське заняття

Практична робота
	Нагорна А.Л.

Нагорна А.Л.

Нагорна А.Л.

Нагорна А.Л.


	Грудень

	1

2

3

4
	ТЕМА: Оцінювання знань вихованців – як система зворотного зв’язку

Оцінювання знань вихованців ПНЗ

Організація кваліфікаційних іспитів для випускників ЦДТ. 

Моніторинг навчальних досягнень   гуртківців з використанням різних форм опитування
Підготовка та проведення відкритого заняття гуртка


	Лекція

Семінарське заняття

Практична робота
Круглий стіл
	Нагорна А.Л.

Нагорна А.Л.

Нагорна А.Л.

Нагорна А.Л.


	Березень 

	1

2

3

4
	ТЕМА: Система пошуку і розвитку обдарованих дітей у галузі ПНЗ

Психолого-педагогічні умови роботи з обдарованими дітьми в ПНЗ

Система пошуку і розвитку обдарованості дітей у ЦДТ

Методика організації індивідуальної роботи у гуртку.
Диференціація навчальних завдань у роботі гуртка


	Лекція

Семінарське завдання

Круглий стіл

Практична робота
	Нагорна А.Л.

Нагорна А.Л.

Нагорна А.Л.

Нагорна А.Л.


	Травень 


